DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIAS E CONCEITOS:
A FORMAÇÃO DE APOIADORES DA POLÍTICA ESTADUAL DE PRÁTICAS
INTEGRATIVAS E COMPLEMENTARES MG de autoria de HELOÍSA HELENA
MONTEIRO BRAGA, AMANDA NATHALE SOARES, JOSÉ MARCELLO SALLES GIFFONI,
ADRIANA ALVES DE ANDRADE MELO FRANCO , foi publicado nos Anais I CONGREPICS
referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31895

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31895